
DLOUHÝ povrchové úpravy staveb                Tel./fax: 318 875 422            Tel.: 602 458 568              E-mail: office@dlouha.net

                                                                               Technologický list  155

                 Top Abbeizer 155
                      Odstra ňovač Top 155
                                                                     bezaromátový, biologicky odbouratelný, neobsahující
                                                    chlorovodíkové látky

Vlastnosti :

Speciální roztok pro důkladné rozpouštění vrstev do
hloubky. Velmi dlouhá působnost umožňuje na jedno
nanesení rozpouštět velké plochy. Biologicky
odstranitelný, neobsahuje chlorovodíky a jiné
škodlivé látky.
Po použití může být vypouštěn do kanalizace
 ( v SRN ). Do dešťových a povrchových vod se
vypouštět nesmí.
Je barven lehce do zelena, aby mohl být kontrolován
účinek na světlých nátěrech.

Použití :

K odstranění barevných lakových a disperzních
nátěrů, plastik a organicky vázaných omítkových
vrstev na
minerálních podkladech jako je omítka, beton,
kovové podklady a masívní dřevo.

Barva :  zeleně lazurovaná

Balení :  750 ml, 2,5 l, 12,5 l, 30 l

Zpracování :

Plně nanášet zespoda nahoru nátěrem nebo
rolováním, možno použít i Airless násrřik. Nepoužívat
válečky.Narušené vrstvy následně odstranit špachtlí.

Ředění :

Pro nátěr a rolování doporučeno neředit, k nástřiku
možno ředit asi 1 – 3% vodou.

Tónování :  Netónovat, nemíchat s jinými
materiály.

Spot řeba :  300 – 500 ml / m2 ( přesná spotřeba
podle druhu podkladu )

Teplota zpracování :  10 - 25°C ,
nezpracovávat pod 0°C

Čištění nářadí :  Po použití vodou.

Doby p ůsobení :

Nátěrové vrstvy 1 – 2 hod. Silné vrstvy barev, omítek
a plastických nátěrů do 24 hod. U extrémně silných
vrstev po 2 – 3 hodinách nanést novou vrstvu
odstraňovače.

Pozn.Všechny údaje a hodnoty jsou produktem intenzívních vývojových prací a dlouholetých zkušeností. Naše technická aplikační doporučení ústní i písemná,která
dáváme kupujícím,eventuálně zpracovatelům,odpovídají nejlepším vědomostem současného stavu poznatků,avšak nezakládají žádné smluvní vztahy. Zákazník si
může podle svých potřeb a záměrů použití na vlastní odpovědnost výrobky sám odzkoušet.
V ostatním platí naše všeobecné obchodní podmínky. Při vydání nového technologického listu podmíněného technickým pokrokem,ztrácí staré vydání svoji platnost.
V případě Vašeho zájmu Vám naši odborníci rádi poradí a doporučí vhodný nátěrový systém.


